

タイムズカーレンタルネットクレジット決済特約 新旧対照表(変更箇所のみ記載)

(下線が変更部分)

【改定前】	【改定後】
<p>▶ <b>第2条(ネットクレジットカード決済の利用)</b>                      1.借受人のレンタカー代金決済をクレジットカード決済で行うサービス(以下「ネットクレジットカード決済」といいます)は、当社の運営するホームページからレンタカー予約を行った場合に利用することができます。                      2.ネットクレジットカード決済を利用できるクレジットカードは、当サイトにてレンタカーの予約をした者(以下「予約者」といいます)の名義のクレジットカードに限るものとします。なお、予約者と実際のレンタカーの借受人が異なる場合には、予約者名義のクレジットカードによるものとします。</p>	<p>▶ <b>第2条(ネットクレジットカード決済の利用)</b>                      1.借受人のレンタカー貸渡料金決済をクレジットカード決済で行うサービス(以下「ネットクレジットカード決済」といいます)は、当社の運営するホームページからレンタカー予約を行った場合に利用することができます。                      2.ネットクレジットカード決済を利用できるクレジットカードは、当サイトにてレンタカーの予約をした者(以下「予約者」といいます)の名義のクレジットカードに限るものとします。なお、予約者と実際のレンタカーの借受人が異なる場合には、予約者名義のクレジットカードによるものとします。</p>
<p>▶ <b>第6条(クレジットカードの取引形態)</b>                      ネットクレジットカード決済は、クレジットカード会社を通じた予約者と当社間での取引となり、クレジットカード会社からの請求明細書等には、利用店として当社名が記載されます。                      また、<u>利用日</u>は、予約が成立した日とします。このため、レンタカー利用前であっても、予約金として貸渡料金の引き落としが行われます。</p>	<p>▶ <b>第6条(クレジットカードの取引形態)</b>                      ネットクレジットカード決済は、クレジットカード会社を通じた予約者と当社間での取引となり、クレジットカード会社からの請求明細書等には、利用店として当社名が記載されます。                      また、<u>クレジットカードの取引日</u>は、予約が成立した日とします。このため、レンタカー利用前であっても、予約金として貸渡料金の引き落としが行われます。</p>
<p>▶ <b>第8条(予約の変更)</b>                      予約者は、ネットクレジットカード決済完了後は、予約を変更することができません。予約者が予約の変更を希望する場合は、一旦該当の予約をキャンセルし、あらためて予約を取得するものとします。なお、予約のキャンセル後、再度予約する時点でレンタカーが満車となった場合、当社は一切の責任を負いません。</p>	<p>▶ <b>第8条(予約の変更)</b>                      1.ネットクレジットカード決済完了後に予約を変更する場合は、当社所定の方法にて行うものとします。                      2.予約を変更した場合の第6条所定のクレジットカードの取引日は、<u>貸渡料金も変更となるときは予約を変更した日に変更され、貸渡料金に変更がないときは取引日も変更されません。</u>また、第7条の予約取消手数料は、<u>変更後の予約した借受開始日を基準に算出します。</u>                      3.予約の変更は、1予約につき3回までとします。</p>

以上